
 
 

 

 

Beretning FFD Generalforsamling 2023 

Max Thomsen, næstformand, (formanden var ikke til stede), fremlagde bestyrelsens beretning for 

2022. 

Foreningen har haft et travlt år 2022, vi har deltaget i mange ting i løbet af året: Vi har taget del i 

arbejdet i Gudenåkomitéen og i en lystfiskerkonference. 

Afgivet høringssvar, vi har som vanlig arbejdet i §7 udvalget, det har været mere besværlig på 

grund af, at vi ikke havde nogen regering den første del af året. Det betød, at der ikke kunne tages 

beslutninger eller holdes møder. 

Der mangler penge i fisketegns midlerne, så det arbejder vi på, med at få solgt flere fiskekort. Eller 

må staten til at bidrage med et beløb? 

Det samme var tilfældet med bierhvervsfiskeriudvalget, der blev møderne udsat. 

Men de er dog kommet i gang igen. 

Gitte meddelte at hun havde fået nyt arbejde. Vi må derfor fremover selv tage os af 

kontorarbejdet. Det medførte en del arbejde: 

Bla. med godkendelse i banken og gennemgang af medlemskartoteket - så vi kunne få overdraget 

regnskab og medlemskartotek, samt netbank. 

Vi deltog i lystfiskerdag. Det var i Revsbæk Put & Take sammen med Peter Holm, som leverede fisk 

den dag. 

Der var mange deltagere til at fiske, både voksne og mange børn, i alt 176 deltagere, så det 

gentager vi jo nok igen. 

Vi har også folk, der deltager i arbejdet i Karup Å Sammenslutningen. 

Peter har deltaget i Naturmøde i Hirtshals, sammen med en anden fra bestyrelsen. 

Henning Nielsen som har været vores redaktør i mange år, på vores blad, ville gerne gå på 

pension, da han efterhånden var blevet 88 år. Det må man jo nok mene er rimeligt.  

Der skulle findes en anden til den opgave, og helst en der kender til fiskeriproblemer, jeg fik 

anbefalet den, som skriver fritidsfiskerens blad. 

Så jeg kontaktede Rikke Bolander, der godt ville lave vores blad, det er vi glade for, da hun har 

masse erfaring på fiskeriområdet. 

Det var også det år, hvor Silkeborg meldte sig ind i Ferskvandsfiskeriforeningen. Vi er rigtig glade 

for at byde dem velkommen i vores forening og ser frem til et godt samarbejde fremover. 

Som sagt har det været et travlt år for vores forening med nogle gode resultater men også noget vi 

fremover skal arbejde videre med. 
 

 


